tensis, canonicuspraediclae ecclesiae sancti

trus Franciscus Bonioannes presbyter Fir-

manus praedictae ecclesiae sanctae Mariae

Laurenlii in Daniaso, et Petrus Antonius
[

Maioris praeposilus et Franciscus Fracas-

Pugliolus presbyter Mutinensis, Auguslini

S. Mariae in Aracaeli de Aracaeli; Didacus

de Savedra canonicus Compostellanus et

Ioannes de Roias clericus Seguntinus, Ga-

sparis S. Crucis in Hierusalem Borgiae;

Franciscus Maria Coslaculus lannensis et

Petrus Riccius presbyleri Romanus , Fe-

licis sancti Laurenlii in Pane et Perna de

Asculo; Alexander Minerbetus Florentinus

et Ilorafius Piccinardus clerici Romanus,

Roberti sanctae Pudentianae Ubaldini; Ti-

motheus Vannius Viterbiensis et Aurelius

Martignonus clerici Mediolanensis, Tyberii

S. Priscae Muli ; Petrus Palla Realinae

dioecesis et Paulus Vicarellus clerici Ur-

bevetanus, lulii sanctae Sabinae Sabcllii
;

censis et Antonius Botta clericus seu laicus

Camerinensis, Petri sancti Thomae in Pa-

rione Camporei; Simon Brunus Nonantu-

lanus, Sanctes Foroso clerici Veroncnsis

et Tyberius Fonsius laicus Eugubinus, Mat-

sinus laicus Urbevelanus, Andreae sanctae

Mariae in Vialata Peretli ; losephus Fonta-

nella Regiensis et Petrus Paulus Mecis cle-

rici coniugatusCampanensis dioecesis, Ale-

xandri sancti Eustachii Estensis; Clemens

Merlinus clericus Foroliviensis et Paulus

Boscus laicus seu clericus Bononiensis
,

Caroli Euianuelis sancti Nicolai in carcere

Pii; Ioannes Restius Ragusinensis et Petrus

Paulus Palmutius laici seu clerici Tuder-

tinus, Aloysii sancti Angeli in Foro Piscium

Caponii; Everardus Medius Florentinus et

Octavianus de Lotto clerici coniugatus, et

miles praedictae militiae sancti Stcphani,

Caroli sanctae Mariae in Dominica Medices;

Dominicus Fedinus canonicus praedictae

Michael Angelus Anchianus clericus Lu- ecclesiae sanctae Mariae Maioris et Emilius

Feus miles eiusdem mililiac S. Stephani,

Alexandri S. Mariae in Cosmedin Ursini

diaconorum S. R. E. cardinalium etiam

nuncupatorum; Laurentius B>.n'nardinus Lu-

censis, Bernai'dinus deLupis de sancto Ore-
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sto prc?bvlcri niiUiiis dioorcMs et Anijcli:? '' missionis , condonationis, clispensationis
,

Coliiis laiciis scii cIltìcus Senensis, bonae

incnioriac Pclri episcopi Sabincnsis Aldo-

braniliiii; l rbanus PaleonusCivilalisRcalis

nealiiiao diooccsis et Grogorius de Benc-

diclis ciclici Maceralensis , lacobi sancti

Stcpliani in Monte Caclio Sannesii; Fran-